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Porte-tube petit RQH

Support de tuyau avec couvercle RQS

- Porte-tube RQS
- Noir

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux
Classe de feu
Propriétés

Application

Temp. d'utilisation
Diameétre extérieur
Dimension A
Dimension B
Dimension C
Dimension D
Dimension E
Diametre

Envoi

Disponible sur demande

- Version grise

Sous réserve de modifications | Etat 2026-02-08 | agro.ch

5030.020.216
126140510
7611614108193
Polyamide PA 6
HB (UL 94)

Fixation de la gaine et décharge de traction
par nervure

Montage avec vis centrale ou insérable dans
un profilé C

-40°C / +120°C
21.2 mm

33.0 mm

34.0 mm

16.1 mm

21.0 mm

16.0 mm

6.5 mm
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